[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.06.2019 года № 299
р.п. Романовка

1

О внесении изменений в постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 28.02.2019 года № 101

         В целях подготовки и проведения в 2019 году комплекса мероприятий, посвященных 74-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, в соответствии с Уставом Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 28.02.2019 года № 101 « Об утверждении программы Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области «Подготовка и проведение празднования 74-ой  годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» в 2019 году» следующие изменения:

раздел 9. ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ изложить в новой редакции:

«
	Из бюджета

Романовского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	объем финансирования (тыс.

руб)

	1
	Обновление экспозиции "Романовский край
- частица огромной России", "Герои - земляки"
	Администрация
МР
	42,0

	2
	Изготовление и установка табличек со списками погибших на мемориале воинам, погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 годов в р.п.Романовка
	Администрация
МР
	25,7

	3
	Приобретение венков и цветов  для возложения к памятникам воинам, погибшим в годы Великой Отечественной войны
	Администрация
МР
	10,4

	4
	Изготовление макетов и приобретение
баннеров, стендов, плакатов, табличек
	Администрация
МР
	30,0

	5
	Приобретение флагов
	Администрация
МР
	6,5

	6
	Приобретение подарков ветеранам Великой Отечественной войны, поздравительных открыток и конвертов
	Администрация
МР
	16,8

	7
	Украшение сцены (шары)
	Администрация
МР
	8,5

	Итого:

	139,9

».
    2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации Романовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Романовского муниципального района Рябинину Н.П.
Глава

муниципального района

А.И.Щербаков
[image: image1.png]